
上海市虹口区医疗器械经营企业监督检查结果公示

时间：2022年5月23日

序号 企业名称 许可证号 检查方式 检查日期 现场检查人 检查结论 备注

1 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-22至2022-05-22 李骅,陈怀文 通过检查

2 上海新莲超市有限公司 沪虹食药监械经营备20160105号 通知检查 2022-05-22至2022-05-22 黎曙,韩雯 通过检查

3 上海隆昱贸易有限公司
沪虹食药监械经营许20150093号[2021-06-18至2025-03-26]沪

虹食药监械经营备20160230号[2021-06-18]
通知检查 2022-05-22至2022-05-22 黎曙,韩雯 通过检查

4 上海好德便利有限公司飞虹路二分店 沪虹食药监械经营备20160122号 通知检查 2022-05-22至2022-05-22 黎曙,韩雯 通过检查

5 上海市第一医药商店连锁经营有限公司长阳路店
沪虹食药监械经营许20196006号[2021-06-24至2024-07-09]沪

虹食药监械经营备20216007号[2021-06-24]
通知检查 2022-05-22至2022-05-22 李骅,陈怀文 通过检查

6 上海福满家便利有限公司天宝路二店 沪虹食药监械经营备20160030号 通知检查 2022-05-21至2022-05-21 黎曙,韩雯 通过检查

7 统一超商（上海）便利有限公司临平路店 沪虹食药监械经营备20207042号 通知检查 2022-05-21至2022-05-21 黎曙,韩雯 通过检查

8 上海便利蜂商贸有限公司通州路店 沪虹食药监械经营备20197038号 通知检查 2022-05-21至2022-05-21 黎曙,韩雯 通过检查

9 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-21至2022-05-21 李骅,陈怀文 通过检查

10 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-21至2022-05-21 李骅,陈怀文 通过检查

11
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-20至2022-05-20 李骅,陈怀文 通过检查

12 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-20至2022-05-20 李骅,陈怀文 通过检查

13 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-20至2022-05-20 李骅,陈怀文 通过检查

14 上海福满家便利有限公司物华路二店 沪虹食药监械经营备20187031号 通知检查 2022-05-20至2022-05-20 黎曙,韩雯 通过检查

15 上海恭汇贸易有限公司新港路店 沪虹食药监械经营备20207032号 通知检查 2022-05-20至2022-05-20 黎曙,韩雯 通过检查

16 奥乐齐商业（上海）有限公司虹口第一分公司 沪虹食药监械经营备20207035号 通知检查 2022-05-19至2022-05-19 黎曙,韩雯 通过检查

17 上海绿地优鲜超市有限公司瑞虹路分公司 沪虹食药监械经营备20177001号 通知检查 2022-05-19至2022-05-19 黎曙,韩雯 通过检查

18 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-19至2022-05-19 李骅,陈怀文 通过检查

19 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-19至2022-05-19 李骅,陈怀文 通过检查

20 上海食萃商业管理有限公司虹口第一分店 沪虹食药监械经营备20217025号 通知检查 2022-05-19至2022-05-19 黎曙,韩雯 通过检查

21 上海市第一医药商店连锁经营有限公司长阳路店
沪虹食药监械经营许20196006号[2021-06-24至2024-07-09]沪

虹食药监械经营备20216007号[2021-06-24]
通知检查 2022-05-18至2022-05-18 李骅,陈怀文 通过检查

22 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-18至2022-05-18 李骅,陈怀文 通过检查

23 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-17至2022-05-17 李骅,陈怀文 通过检查

24 上海好德便利有限公司飞虹路二分店 沪虹食药监械经营备20160122号 通知检查 2022-05-17至2022-05-17 黎曙,韩雯 通过检查

25
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-17至2022-05-17 李骅,陈怀文 通过检查



26 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-17至2022-05-17 李骅,陈怀文 通过检查

27 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-17至2022-05-17 李骅,陈怀文 通过检查

28 上海好德便利有限公司临平路店 沪虹食药监械经营备20160080号 通知检查 2022-05-17至2022-05-17 黎曙,韩雯 通过检查

29 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-16至2022-05-16 李骅,陈怀文 通过检查

30 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-16至2022-05-16 李骅,陈怀文 通过检查

31 上海恭汇贸易有限公司新港路店 沪虹食药监械经营备20207032号 通知检查 2022-05-16至2022-05-16 黎曙,韩雯 通过检查

32 上海联华快客便利闸北有限公司物华路店 沪虹食药监械经营备20167018号 通知检查 2022-05-16至2022-05-16 黎曙,韩雯 通过检查

33 上海便利蜂商贸有限公司通州路店 沪虹食药监械经营备20197038号 通知检查 2022-05-16至2022-05-16 黎曙,韩雯 通过检查

34 上海好德便利有限公司飞虹路二分店 沪虹食药监械经营备20160122号 通知检查 2022-05-15至2022-05-15 黎曙,韩雯 通过检查

35
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-15至2022-05-15 李骅,陈怀文 通过检查

36 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-15至2022-05-15 李骅,陈怀文 通过检查

37 上海好德便利有限公司临平路店 沪虹食药监械经营备20160080号 通知检查 2022-05-15至2022-05-15 黎曙,韩雯 通过检查

38 上海好德便利有限公司天水路店 沪虹食药监械经营备20160117号 通知检查 2022-05-15至2022-05-15 黎曙,韩雯 通过检查

39 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-15至2022-05-15 李骅,陈怀文 通过检查

40 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-15至2022-05-15 李骅,陈怀文 通过检查

41 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-15至2022-05-15 李骅,陈怀文 通过检查

42 上海市第一医药商店连锁经营有限公司长阳路店
沪虹食药监械经营许20196006号[2021-06-24至2024-07-09]沪

虹食药监械经营备20216007号[2021-06-24]
通知检查 2022-05-15至2022-05-15 李骅,陈怀文 通过检查

43 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-15至2022-05-15 李骅,陈怀文 通过检查

44 上海便利蜂商贸有限公司通州路店 沪虹食药监械经营备20197038号 通知检查 2022-05-14至2022-05-14 黎曙,韩雯 通过检查

45 上海新莲超市有限公司 沪虹食药监械经营备20160105号 通知检查 2022-05-14至2022-05-14 黎曙,韩雯 通过检查

46 奥乐齐商业（上海）有限公司虹口第一分公司 沪虹食药监械经营备20207035号 通知检查 2022-05-14至2022-05-14 黎曙,韩雯 通过检查

47 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-14至2022-05-14 李骅,陈怀文 通过检查

48 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-14至2022-05-14 李骅,陈怀文 通过检查

49 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-14至2022-05-14 李骅,陈怀文 通过检查

50 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-14至2022-05-14 李骅,陈怀文 通过检查

51 上海市第一医药商店连锁经营有限公司长阳路店
沪虹食药监械经营许20196006号[2021-06-24至2024-07-09]沪

虹食药监械经营备20216007号[2021-06-24]
通知检查 2022-05-14至2022-05-14 李骅,陈怀文 通过检查

52 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-14至2022-05-14 李骅,陈怀文 通过检查

53
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-14至2022-05-14 李骅,陈怀文 通过检查



54 上海复美吉申大药房 沪虹食药监械经营备20150126号 通知检查 2022-05-13至2022-05-13 朱宇,龚国庆 通过检查

55 上海福满家便利有限公司临平路站店 沪虹食药监械经营备20207049号 通知检查 2022-05-13至2022-05-13 黎曙,韩雯 通过检查

56 上海海王星辰药房有限公司祥德路店
沪虹食药监械经营许20226001号[2022-01-29至2027-01-28]沪

虹食药监械经营备20150011号[2022-01-29]
通知检查 2022-05-13至2022-05-13 徐郁波,杨波 通过检查

57 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-13至2022-05-13 李骅,陈怀文 通过检查

58 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-13至2022-05-13 李骅,陈怀文 通过检查

59 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-13至2022-05-13 李骅,陈怀文 通过检查

60 上海市第一医药商店连锁经营有限公司长阳路店
沪虹食药监械经营许20196006号[2021-06-24至2024-07-09]沪

虹食药监械经营备20216007号[2021-06-24]
通知检查 2022-05-13至2022-05-13 李骅,陈怀文 通过检查

61 国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司欧阳店 沪虹食药监械经营许20150017号[2021-06-03至2024-09-19] 通知检查 2022-05-13至2022-05-13 陈冬林,左群 通过检查

62 上海好德便利有限公司天水路店 沪虹食药监械经营备20160117号 通知检查 2022-05-13至2022-05-13 黎曙,韩雯 通过检查

63 上海益丰大药房连锁有限公司四平路店
沪虹食药监械经营许20206003号[2021-12-01至2025-07-28]沪

虹食药监械经营备20206003号[2021-12-01]
通知检查 2022-05-13至2022-05-13 朱宇,龚国庆 通过检查

64 上海益丰大药房连锁有限公司曲阳路店
沪虹食药监械经营许20176003号[2021-12-24至2026-12-23]沪

虹食药监械经营备20216039号[2021-12-24]
通知检查 2022-05-13至2022-05-13 朱宇,龚国庆 通过检查

65 上海益丰大药房连锁有限公司欧阳路店
沪虹食药监械经营许20216004号[2021-05-27至2026-05-26]沪

虹食药监械经营备20216001号[2021-05-27]
通知检查 2022-05-13至2022-05-13 陈冬林,左群 通过检查

66
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-13至2022-05-13 李骅,陈怀文 通过检查

67 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-13至2022-05-13 李骅,陈怀文 通过检查

68
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司祥德路

店
沪虹食药监械经营许20150102号[2021-06-03至2023-04-17] 通知检查 2022-05-13至2022-05-13 徐郁波,杨波 通过检查

69 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-13至2022-05-13 李骅,陈怀文 通过检查

70 统一超商（上海）便利有限公司四平路三店 沪虹食药监械经营备20217007号 通知检查 2022-05-13至2022-05-13 黎曙,韩雯 通过检查

71
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-12至2022-05-12 李骅,陈怀文 通过检查

72 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-12至2022-05-12 李骅,陈怀文 通过检查

73 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-12至2022-05-12 李骅,陈怀文 通过检查

74 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-12至2022-05-12 李骅,陈怀文 通过检查

75 上海市第一医药商店连锁经营有限公司长阳路店
沪虹食药监械经营许20196006号[2021-06-24至2024-07-09]沪

虹食药监械经营备20216007号[2021-06-24]
通知检查 2022-05-12至2022-05-12 李骅,陈怀文 通过检查

76 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-12至2022-05-12 李骅,陈怀文 通过检查

77 上海便利蜂商贸有限公司通州路店 沪虹食药监械经营备20197038号 通知检查 2022-05-12至2022-05-12 黎曙,韩雯 通过检查

78 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-12至2022-05-12 李骅,陈怀文 通过检查

79 上海好德便利有限公司飞虹路二分店 沪虹食药监械经营备20160122号 通知检查 2022-05-12至2022-05-12 黎曙,韩雯 通过检查

80 上海好德便利有限公司临平路店 沪虹食药监械经营备20160080号 通知检查 2022-05-12至2022-05-12 黎曙,韩雯 通过检查

81
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-11至2022-05-11 李骅,陈怀文 通过检查



82 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-11至2022-05-11 李骅,陈怀文 通过检查

83 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-11至2022-05-11 李骅,陈怀文 通过检查

84 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-11至2022-05-11 李骅,陈怀文 通过检查

85 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-11至2022-05-11 李骅,陈怀文 通过检查

86 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-11至2022-05-11 李骅,陈怀文 通过检查

87 上海市第一医药商店连锁经营有限公司长阳路店
沪虹食药监械经营许20196006号[2021-06-24至2024-07-09]沪

虹食药监械经营备20216007号[2021-06-24]
通知检查 2022-05-11至2022-05-11 李骅,陈怀文 通过检查

88
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-10至2022-05-10 李骅,陈怀文 通过检查

89 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-10至2022-05-10 李骅,陈怀文 通过检查

90 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-10至2022-05-10 李骅,陈怀文 通过检查

91 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-10至2022-05-10 李骅,陈怀文 通过检查

92 上海市第一医药商店连锁经营有限公司长阳路店
沪虹食药监械经营许20196006号[2021-06-24至2024-07-09]沪

虹食药监械经营备20216007号[2021-06-24]
通知检查 2022-05-10至2022-05-10 李骅,陈怀文 通过检查

93 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-10至2022-05-10 李骅,陈怀文 通过检查

94 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-10至2022-05-10 李骅,陈怀文 通过检查

95 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-09至2022-05-09 李骅,陈怀文 通过检查

96 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-09至2022-05-09 李骅,陈怀文 通过检查

97 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-09至2022-05-09 李骅,陈怀文 通过检查

98 上海市第一医药商店连锁经营有限公司长阳路店
沪虹食药监械经营许20196006号[2021-06-24至2024-07-09]沪

虹食药监械经营备20216007号[2021-06-24]
通知检查 2022-05-09至2022-05-09 李骅,陈怀文 通过检查

99 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-09至2022-05-09 李骅,陈怀文 通过检查

100 上海福满家便利有限公司天宝路二店 沪虹食药监械经营备20160030号 通知检查 2022-05-09至2022-05-09 黎曙,韩雯 通过检查

101
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-09至2022-05-09 李骅,陈怀文 通过检查

102 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-09至2022-05-09 李骅,陈怀文 通过检查

103 上海市第一医药商店连锁经营有限公司长阳路店
沪虹食药监械经营许20196006号[2021-06-24至2024-07-09]沪

虹食药监械经营备20216007号[2021-06-24]
通知检查 2022-05-08至2022-05-08 李骅,陈怀文 通过检查

104 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-08至2022-05-08 李骅,陈怀文 通过检查

105 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-08至2022-05-08 李骅,陈怀文 通过检查

106
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-08至2022-05-08 李骅,陈怀文 通过检查

107 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-08至2022-05-08 李骅,陈怀文 通过检查

108 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-08至2022-05-08 李骅,陈怀文 通过检查

109 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-08至2022-05-08 李骅,陈怀文 通过检查



110 上海食萃商业管理有限公司虹口第一分店 沪虹食药监械经营备20217025号 通知检查 2022-05-08至2022-05-08 黎曙,韩雯 通过检查

111 上海福满家便利有限公司物华路二店 沪虹食药监械经营备20187031号 通知检查 2022-05-08至2022-05-08 黎曙,韩雯 通过检查

112 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-07至2022-05-07 李骅,陈怀文 通过检查

113
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-07至2022-05-07 李骅,陈怀文 通过检查

114 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-07至2022-05-07 李骅,陈怀文 通过检查

115 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-07至2022-05-07 李骅,陈怀文 通过检查

116 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-07至2022-05-07 李骅,陈怀文 通过检查

117 上海同心大药房 沪虹食药监械经营备20186004号 通知检查 2022-05-07至2022-05-07 顾平,翟文辉 通过检查

118 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-07至2022-05-07 李骅,陈怀文 通过检查

119 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-06至2022-05-06 李骅,陈怀文 通过检查

120 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-06至2022-05-06 李骅,陈怀文 通过检查

121 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-06至2022-05-06 李骅,陈怀文 通过检查

122 上海联华快客便利闸北有限公司物华路店 沪虹食药监械经营备20167018号 通知检查 2022-05-06至2022-05-06 黎曙,韩雯 通过检查

123 上海恭汇贸易有限公司新港路店 沪虹食药监械经营备20207032号 通知检查 2022-05-06至2022-05-06 黎曙,韩雯 通过检查

124 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-06至2022-05-06 李骅,陈怀文 通过检查

125 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-06至2022-05-06 李骅,陈怀文 通过检查

126
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-06至2022-05-06 李骅,陈怀文 通过检查

127
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-05至2022-05-05 李骅,陈怀文 通过检查

128 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-05至2022-05-05 李骅,陈怀文 通过检查

129 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-05至2022-05-05 李骅,陈怀文 通过检查

130 上海好德便利有限公司临平路店 沪虹食药监械经营备20160080号 通知检查 2022-05-05至2022-05-05 黎曙,韩雯 通过检查

131 上海泰宁医药有限公司 沪虹食药监械经营备20150039号 通知检查 2022-05-05至2022-05-05 郭晓露,赵萌 通过检查

132 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-05至2022-05-05 李骅,陈怀文 通过检查

133 上海新莲超市有限公司 沪虹食药监械经营备20160105号 通知检查 2022-05-05至2022-05-05 黎曙,韩雯 通过检查

134 上海好德便利有限公司飞虹路二分店 沪虹食药监械经营备20160122号 通知检查 2022-05-05至2022-05-05 黎曙,韩雯 通过检查

135 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-05至2022-05-05 李骅,陈怀文 通过检查

136 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-05至2022-05-05 李骅,陈怀文 通过检查

137 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-04至2022-05-04 李骅,陈怀文 通过检查



138 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-04至2022-05-04 李骅,陈怀文 通过检查

139 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-04至2022-05-04 李骅,陈怀文 通过检查

140 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-04至2022-05-04 李骅,陈怀文 通过检查

141 奥乐齐商业（上海）有限公司虹口第一分公司 沪虹食药监械经营备20207035号 通知检查 2022-05-04至2022-05-04 黎曙,韩雯 通过检查

142 上海便利蜂商贸有限公司通州路店 沪虹食药监械经营备20197038号 通知检查 2022-05-04至2022-05-04 黎曙,韩雯 通过检查

143
上海市第一医药商店连锁经营有限公司中山北二路

店
沪虹食药监械经营许20196008号[2021-07-28至2024-09-19]沪

虹食药监械经营备20216010号[2021-07-28]
通知检查 2022-05-04至2022-05-04 王博,单鸿宇 通过检查

144 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-04至2022-05-04 李骅,陈怀文 通过检查

145 统一超商（上海）便利有限公司四平路三店 沪虹食药监械经营备20217007号 通知检查 2022-05-04至2022-05-04 黎曙,韩雯 通过检查

146
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-04至2022-05-04 李骅,陈怀文 通过检查

147 上海华氏大药房有限公司甘河路药房 沪虹食药监械经营许20160001号[2020-11-17至2025-11-16] 通知检查 2022-05-03至2022-05-03 郭晓露,赵萌 通过检查

148
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-03至2022-05-03 李骅,陈怀文 通过检查

149 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-03至2022-05-03 李骅,陈怀文 通过检查

150 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-03至2022-05-03 李骅,陈怀文 通过检查

151 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-03至2022-05-03 李骅,陈怀文 通过检查

152 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-03至2022-05-03 李骅,陈怀文 通过检查

153 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-03至2022-05-03 李骅,陈怀文 通过检查

154 新兴铸管（上海）金属资源有限公司 沪虹食药监械经营备20200022号 通知检查 2022-05-03至2022-05-03 顾平,翟文辉 通过检查

155 上海福满家便利有限公司临平路站店 沪虹食药监械经营备20207049号 通知检查 2022-05-03至2022-05-03 黎曙,韩雯 通过检查

156
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-02至2022-05-02 李骅,陈怀文 通过检查

157 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-02至2022-05-02 李骅,陈怀文 通过检查

158 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-02至2022-05-02 李骅,陈怀文 通过检查

159 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-02至2022-05-02 陈怀文,李骅 通过检查

160 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-02至2022-05-02 李骅,陈怀文 通过检查

161 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-02至2022-05-02 李骅,陈怀文 通过检查

162 上海便利蜂商贸有限公司通州路店 沪虹食药监械经营备20197038号 通知检查 2022-05-02至2022-05-02 黎曙,韩雯 通过检查

163 上海联华快客便利闸北有限公司物华路店 沪虹食药监械经营备20167018号 通知检查 2022-05-02至2022-05-02 黎曙,韩雯 通过检查

164 统一超商（上海）便利有限公司四平路三店 沪虹食药监械经营备20217007号 通知检查 2022-05-02至2022-05-02 黎曙,韩雯 通过检查

165
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司东汉阳

路店
沪虹食药监械经营许20150101号[2021-06-03至2022-09-18] 通知检查 2022-05-01至2022-05-01 李骅,陈怀文 通过检查



166 上海益丰大药房连锁有限公司汉阳路店 沪虹食药监械经营许20150089号[2020-12-02至2025-05-26] 通知检查 2022-05-01至2022-05-01 李骅,陈怀文 通过检查

167 上海华氏大药房有限公司大连路药房 沪虹食药监械经营许20150015号[2020-03-10至2023-09-20] 通知检查 2022-05-01至2022-05-01 李骅,陈怀文 通过检查

168 国药控股国大药房上海连锁有限公司东余杭路店 沪虹食药监械经营许20150022号[2020-04-03至2025-04-02] 通知检查 2022-05-01至2022-05-01 李骅,陈怀文 通过检查

169 上海海王星辰药房有限公司保定路店
沪虹食药监械经营许20160004号[2021-12-14至2025-12-08]沪

虹食药监械经营备20216037号[2021-12-14]
通知检查 2022-05-01至2022-05-01 李骅,陈怀文 通过检查

170 诚康大药房连锁（上海）有限公司海宁路分公司
沪虹食药监械经营许20216009号[2021-11-10至2026-07-19]沪

虹食药监械经营备20216009号[2021-11-10]
通知检查 2022-05-01至2022-05-01 李骅,陈怀文 通过检查

171 上海高岐科技发展有限公司
沪虹食药监械经营许20170032号[2018-07-30至2022-10-21]沪

虹食药监械经营备20170034号[2018-02-01]
通知检查 2022-05-01至2022-05-01 胡会群,周佳怡 通过检查

172 上海益丰大药房连锁有限公司西宝兴路店 沪虹食药监械经营许20186002号[2020-12-02至2023-07-24] 通知检查 2022-05-01至2022-05-01 方超,翟文辉 通过检查

173 上海便利蜂商贸有限公司通州路店 沪虹食药监械经营备20197038号 通知检查 2022-04-30至2022-04-30 黎曙,韩雯 通过检查

174 上海嘉盟医疗器械有限公司 沪虹食药监械经营备20149015号 通知检查 2022-04-30至2022-04-30 黎曙,韩雯 通过检查

175 上海好德便利有限公司飞虹路二分店 沪虹食药监械经营备20160122号 通知检查 2022-04-30至2022-04-30 黎曙,韩雯 通过检查

176 上海好德便利有限公司临平路店 沪虹食药监械经营备20160080号 通知检查 2022-04-30至2022-04-30 黎曙,韩雯 通过检查

177 上海好德便利有限公司天水路店 沪虹食药监械经营备20160117号 通知检查 2022-04-30至2022-04-30 黎曙,韩雯 通过检查

178 上海雷允上新虹联药房赤峰路店 沪虹食药监械经营许20150074号[2017-12-19至2022-09-18] 通知检查 2022-04-30至2022-04-30 李怿铖,竺伟 通过检查

179 上海伟达医疗保健用品有限公司
沪虹食药监械经营许20160044号[2021-11-22至2026-11-21]沪

虹食药监械经营备20160224号[2021-11-22]
通知检查 2022-04-30至2022-04-30 张骁栋,苏同伟 通过检查

180 上海宁泽生物科技有限公司 沪虹食药监械经营备20190009号 通知检查 2022-04-30至2022-04-30 张骁栋,苏同伟 通过检查

181 上海颐佳怡医疗科技有限公司 沪虹食药监械经营备20220002号 通知检查 2022-04-30至2022-04-30 张骁栋,苏同伟 通过检查

182 上海信谊天一药业有限公司信谊药房 沪虹食药监械经营许20176004号[2019-07-02至2024-07-01] 通知检查 2022-04-29至2022-04-29 施青池,赵伟 通过检查

183 上海益丰大药房连锁有限公司宝安路店 沪虹食药监械经营许20150130号[2020-11-03至2025-11-02] 通知检查 2022-04-29至2022-04-29 李晓晖,金勇 通过检查

184 上海好信药房有限公司 沪虹食药监械经营备20186007号 通知检查 2022-04-29至2022-04-29 李晓晖,金勇 通过检查

185 上海泰宁医药有限公司 沪虹食药监械经营备20150039号 通知检查 2022-04-29至2022-04-29 郭晓露,赵萌 通过检查

186 上海海王星辰药房有限公司东体育会路店
沪虹食药监械经营许20206007号[2021-10-11至2025-11-02]沪

虹食药监械经营备20216023号[2021-10-11]
通知检查 2022-04-29至2022-04-29 宋莉丽,沈震宇 通过检查

187 上海海王星辰药房有限公司中山北一路店
沪虹食药监械经营许20216007号[2021-12-23至2026-05-31]沪

虹食药监械经营备20216003号[2021-12-23]
通知检查 2022-04-29至2022-04-29 宋莉丽,沈震宇 通过检查

188
上海市第一医药商店连锁经营有限公司中山北二路

店
沪虹食药监械经营许20196008号[2021-07-28至2024-09-19]沪

虹食药监械经营备20216010号[2021-07-28]
通知检查 2022-04-29至2022-04-29 王博,单鸿宇 通过检查

189 上海益丰大药房连锁有限公司虹口广灵四路店
沪虹食药监械经营许20176002号[2021-11-02至2026-11-01]沪

虹食药监械经营备20216006号[2021-11-02]
通知检查 2022-04-29至2022-04-29 郭晓露,赵萌 通过检查

190 上海雷允上北区药品零售有限公司鹤龄药店
沪虹食药监械经营许20150047号[2021-11-17至2024-03-25]沪

虹食药监械经营备20216027号[2021-11-17]
通知检查 2022-04-29至2022-04-29 李怿铖,竺伟 通过检查

191 上海双文医疗器械有限公司
沪虹食药监械经营许20170010号[2019-07-04至2022-12-07]沪

虹食药监械经营备20170008号[2017-03-13]
通知检查 2022-04-29至2022-04-29 周佳怡,胡会群 通过检查

192 上海三友外科器材有限公司 沪虹食药监械经营备20180011号 飞行检查 2022-04-29至2022-04-29 张骁栋,王海菁 通过检查

193 上海雷允上北区药品零售有限公司
沪虹食药监械经营许20166003号[2021-10-28至2024-03-07]沪

虹食药监械经营备20216025号[2021-10-28]
飞行检查 2022-04-29至2022-04-29 张骁栋,王海菁 通过检查



194 上海新莲超市有限公司 沪虹食药监械经营备20160105号 通知检查 2022-04-28至2022-04-28 黎曙,韩雯 通过检查

195 上海华氏大药房有限公司新特药商店 沪虹食药监械经营许20150014号[2020-11-24至2025-11-23] 通知检查 2022-04-28至2022-04-28 祁勇,张乐健 通过检查

196 上海雷允上北区药品零售有限公司四川店
沪虹食药监械经营许20150027号[2021-11-18至2024-03-05]沪

虹食药监械经营备20216029号[2021-11-18]
通知检查 2022-04-28至2022-04-28 周宇衡,刘儒彬 通过检查

197 上海华氏大药房有限公司欧阳路药房 沪虹食药监械经营许20150016号[2021-02-25至2023-02-05] 通知检查 2022-04-28至2022-04-28 金勇,李晓晖 通过检查

198 上海雷允上新虹联药房赤峰路店 沪虹食药监械经营许20150074号[2017-12-19至2022-09-18] 通知检查 2022-04-28至2022-04-28 李怿铖,竺伟 通过检查

199 上海瑞唛医疗器械有限公司 沪虹食药监械经营备20160156号 通知检查 2022-04-28至2022-04-28 张骁栋,苏同伟 通过检查

200 上海海王星辰药房有限公司东体育会路店
沪虹食药监械经营许20206007号[2021-10-11至2025-11-02]沪

虹食药监械经营备20216023号[2021-10-11]
通知检查 2022-04-27至2022-04-27 宋莉丽,沈震宇 通过检查

201
上海市第一医药商店连锁经营有限公司中山北二路

店
沪虹食药监械经营许20196008号[2021-07-28至2024-09-19]沪

虹食药监械经营备20216010号[2021-07-28]
通知检查 2022-04-27至2022-04-27 王博,单鸿宇 通过检查

202 上海海王星辰药房有限公司中山北一路店
沪虹食药监械经营许20216007号[2021-12-23至2026-05-31]沪

虹食药监械经营备20216003号[2021-12-23]
通知检查 2022-04-27至2022-04-27 宋莉丽,沈震宇 通过检查

203 上海益丰大药房连锁有限公司虹口广灵四路店
沪虹食药监械经营许20176002号[2021-11-02至2026-11-01]沪

虹食药监械经营备20216006号[2021-11-02]
通知检查 2022-04-27至2022-04-27 郭晓露,赵萌 通过检查

205 上海益丰大药房连锁有限公司武进路店 沪虹食药监械经营许20196001号[2020-12-02至2024-04-11] 通知检查 2022-04-27至2022-04-27 施青池,赵伟 通过检查

206 上海慈洁堂大药房有限公司 沪虹食药监械经营备20206001号 通知检查 2022-04-27至2022-04-27 闫筱婷,李晓晖 通过检查

207 上海好信药房有限公司 沪虹食药监械经营备20186007号 通知检查 2022-04-26至2022-04-26 金勇,闫筱婷 通过检查

208 上海泰宁医药有限公司 沪虹食药监械经营备20150039号 通知检查 2022-04-26至2022-04-26 郭晓露,赵萌 通过检查

209 上海雷允上新虹联药房赤峰路店 沪虹食药监械经营许20150074号[2017-12-19至2022-09-18] 通知检查 2022-04-26至2022-04-26 李怿铖,竺伟 通过检查

210 上海仁奕中西药业有限公司 沪虹食药监械经营备20176004号 通知检查 2022-04-26至2022-04-26 施佳音,翟文辉 通过检查

212 上海福歆医药有限公司新市南路店 沪虹食药监械经营备20216021号 通知检查 2022-04-26至2022-04-26 项琼文,胡朝晖 通过检查

213 上海慈惠堂大药房有限公司 沪虹食药监械经营备20216020号 飞行检查 2022-04-26至2022-04-26 项琼文,胡朝晖 通过检查

214 上海益丰大药房连锁有限公司宝安路店 沪虹食药监械经营许20150130号[2020-11-03至2025-11-02] 通知检查 2022-04-26至2022-04-26 金勇,闫筱婷 通过检查

216 上海雷允上北区药品零售有限公司葆华堂药店
沪虹食药监械经营许20150049号[2021-11-17至2024-03-07]沪

虹食药监械经营备20216028号[2021-11-17]
通知检查 2022-04-26至2022-04-26 黎曙,韩雯 通过检查

217 上海海王星辰药房有限公司东体育会路店
沪虹食药监械经营许20206007号[2021-10-11至2025-11-02]沪

虹食药监械经营备20216023号[2021-10-11]
通知检查 2022-04-25至2022-04-25 宋莉丽,沈震宇 通过检查

218
上海市第一医药商店连锁经营有限公司中山北二路

店
沪虹食药监械经营许20196008号[2021-07-28至2024-09-19]沪

虹食药监械经营备20216010号[2021-07-28]
通知检查 2022-04-25至2022-04-25 王博,单鸿宇 通过检查

219 上海益丰大药房连锁有限公司四平路店
沪虹食药监械经营许20206003号[2021-12-01至2025-07-28]沪

虹食药监械经营备20206003号[2021-12-01]
通知检查 2022-04-25至2022-04-25 朱宇,左群 通过检查

220 上海益丰大药房连锁有限公司曲阳路店
沪虹食药监械经营许20176003号[2021-12-24至2026-12-23]沪

虹食药监械经营备20216039号[2021-12-24]
通知检查 2022-04-25至2022-04-25 朱宇,左群 通过检查

221 上海益丰大药房连锁有限公司欧阳路店
沪虹食药监械经营许20216004号[2021-05-27至2026-05-26]沪

虹食药监械经营备20216001号[2021-05-27]
通知检查 2022-04-25至2022-04-25 朱宇,左群 通过检查

222 上海华氏大药房有限公司欧阳路药房 沪虹食药监械经营许20150016号[2021-02-25至2023-02-05] 通知检查 2022-04-25至2022-04-25 金勇,李晓晖 通过检查

223 上海信谊天一药业有限公司信谊药房 沪虹食药监械经营许20176004号[2019-07-02至2024-07-01] 通知检查 2022-04-25至2022-04-25 施青池,赵伟 通过检查

224 上海泰宁医药有限公司 沪虹食药监械经营备20150039号 通知检查 2022-04-24至2022-04-24 郭晓露,赵萌 通过检查



225 上海雷允上新虹联药房赤峰路店 沪虹食药监械经营许20150074号[2017-12-19至2022-09-18] 通知检查 2022-04-24至2022-04-24 竺伟,李怿铖 通过检查

226 上海雷允上北区药品零售有限公司骨科药房
沪虹食药监械经营许20216012号[2021-09-29至2026-09-28]沪

虹食药监械经营备20216018号[2021-09-29]
通知检查 2022-04-24至2022-04-24 朱宇,左群 通过检查

227 上海复美吉申大药房 沪虹食药监械经营备20150126号 通知检查 2022-04-24至2022-04-24 朱宇,左群 通过检查

228 叮当智慧药房（上海）有限公司横浜路店
沪虹食药监械经营许20196002号[2021-12-07至2024-04-27]沪

虹食药监械经营备20216036号[2021-12-07]
通知检查 2022-04-24至2022-04-24 杨文权,翟文辉 通过检查

229 上海雷允上北区药品零售有限公司四川店
沪虹食药监械经营许20150027号[2021-11-18至2024-03-05]沪

虹食药监械经营备20216029号[2021-11-18]
通知检查 2022-04-24至2022-04-24 周宇衡,刘儒彬 通过检查

230 上海海王星辰药房有限公司东体育会路店
沪虹食药监械经营许20206007号[2021-10-11至2025-11-02]沪

虹食药监械经营备20216023号[2021-10-11]
通知检查 2022-04-23至2022-04-23 宋莉丽,沈震宇 通过检查

231
上海市第一医药商店连锁经营有限公司中山北二路

店
沪虹食药监械经营许20196008号[2021-07-28至2024-09-19]沪

虹食药监械经营备20216010号[2021-07-28]
通知检查 2022-04-23至2022-04-23 王博,单鸿宇 通过检查

232
国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司祥德路

店
沪虹食药监械经营许20150102号[2021-06-03至2023-04-17] 通知检查 2022-04-23至2022-04-23 朱宇,左群 通过检查

233 国药控股国大复美大药房上海连锁有限公司欧阳店 沪虹食药监械经营许20150017号[2021-06-03至2024-09-19] 通知检查 2022-04-23至2022-04-23 朱宇,左群 通过检查

234 上海益丰大药房连锁有限公司武进路店 沪虹食药监械经营许20196001号[2020-12-02至2024-04-11] 通知检查 2022-04-23至2022-04-23 施青池,赵伟 通过检查

235 上海益丰万芸尚美大药房有限公司 沪虹食药监械经营备20206002号 通知检查 2022-04-23至2022-04-23 杨文权,翟文辉 通过检查

236 上海雷丽安广中大药房有限公司 沪虹食药监械经营备20186003号 通知检查 2022-04-23至2022-04-23 施佳音,翟文辉 通过检查

237 上海雷允上北区药品零售有限公司广中药店
沪虹食药监械经营许20150031号[2021-12-24至2024-03-05]沪

虹食药监械经营备20216040号[2021-12-24]
通知检查 2022-04-23至2022-04-23 施佳音,翟文辉 通过检查

238 上海福满家便利有限公司天宝路二店 沪虹食药监械经营备20160030号 通知检查 2022-04-23至2022-04-23 黎曙,韩雯 通过检查

239 上海便利蜂商贸有限公司通州路店 沪虹食药监械经营备20197038号 通知检查 2022-04-23至2022-04-23 黎曙,韩雯 通过检查

240 上海泰宁医药有限公司 沪虹食药监械经营备20150039号 通知检查 2022-04-22至2022-04-22 郭晓露,赵萌 通过检查

241 上海雷允上新虹联药房赤峰路店 沪虹食药监械经营许20150074号[2017-12-19至2022-09-18] 通知检查 2022-04-22至2022-04-22 李怿铖,竺伟 通过检查

242 上海复美吉申大药房 沪虹食药监械经营备20150126号 通知检查 2022-04-22至2022-04-22 朱宇,左群 通过检查

243 上海海王星辰药房有限公司祥德路店
沪虹食药监械经营许20226001号[2022-01-29至2027-01-28]沪

虹食药监械经营备20150011号[2022-01-29]
通知检查 2022-04-22至2022-04-22 朱宇,左群 通过检查

244 上海益丰大药房连锁有限公司水电路店
沪虹食药监械经营许20166002号[2021-09-03至2026-09-02]沪

虹食药监械经营备20216014号[2021-09-03]
通知检查 2022-04-22至2022-04-22 胡朝晖,项琼文 通过检查

245 上海好药师芳虹药店 沪虹食药监械经营备20160103号 通知检查 2022-04-22至2022-04-22 胡朝晖,项琼文 通过检查

246 上海好信药房有限公司 沪虹食药监械经营备20186007号 通知检查 2022-04-22至2022-04-22 闫筱婷,李晓晖 通过检查

247 上海仁奕中西药业有限公司 沪虹食药监械经营备20176004号 通知检查 2022-04-22至2022-04-22 李端,翟文辉 通过检查

248
上海市第一医药商店连锁经营有限公司中山北二路

店
沪虹食药监械经营许20196008号[2021-07-28至2024-09-19]沪

虹食药监械经营备20216010号[2021-07-28]
通知检查 2022-04-21至2022-04-21 王博,单鸿宇 通过检查

249 上海海王星辰药房有限公司东体育会路店
沪虹食药监械经营许20206007号[2021-10-11至2025-11-02]沪

虹食药监械经营备20216023号[2021-10-11]
通知检查 2022-04-21至2022-04-21 宋莉丽,沈震宇 通过检查

250 国药控股国大药房上海连锁有限公司水电路店
沪虹食药监械经营许20150068号[2022-03-03至2022-10-11]沪

虹食药监械经营备20226005号[2022-03-03]
通知检查 2022-04-21至2022-04-21 胡朝晖,项琼文 通过检查

251 上海益丰大药房连锁有限公司车站南路店 沪虹食药监械经营许20160030号[2020-12-02至2023-05-15] 通知检查 2022-04-21至2022-04-21 胡朝晖,项琼文 通过检查

252 上海雷允上北区药品零售有限公司四川店
沪虹食药监械经营许20150027号[2021-11-18至2024-03-05]沪

虹食药监械经营备20216029号[2021-11-18]
通知检查 2022-04-21至2022-04-21 周宇衡,刘儒彬 通过检查


